[image: ]

О внесении изменений в решение городского маслихата от 28 мая 2007 года № 37/323 "О назначении и оказании социальных выплат отдельным категориям граждан"

			Утративший силу

Решение Актауского городского маслихата Мангистауской области от 12 сентября 2012 года № 6/61. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 01 октября 2012 года № 2161. Утратило силу решением Актауского городского маслихата Мангистауской области от 12 декабря 2013 года № 16/155
      Сноска. Утратило силу решением Актауского городского маслихата Мангистауской области от 12.12.2013 № 16/155.
      В соответствии со статьей 56 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года № 95-IY, подпункта 15) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», статьи 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года № 213 «О нормативных правовых актах» городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение городского маслихата от 28 мая 2007 года № 37/323 «О назначении и оказании социальных выплат отдельным категориям граждан» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 11-1-57 от 4 июля 2007 года, опубликовано в газете «Огни Мангистау» от 14 июля 2007 года № 127) следующие изменения:

      заголовок настоящего решения изложить в новой редакции следующего содержания:

      «О назначении и оказании социальных выплат отдельным категориям нуждающихся граждан»;

      в приложении 1:

      строки, порядковые номера 9,10,11 исключить.

      2.Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Мангистауской области и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                     С.Токмашов
      Секретарь городского

      маслихата                               М. Молдагулов
      «СОГЛАСОВАНО»
      Начальник государственного учреждения

      «Актауский городской отдел занятости

      и социальных программ»

      Хайрлиева Г.

      12 сентября 2012 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig